

Årsredovisning för  
**Vädel Installation AB**  
556867-8717

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vädel Installation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arboga 2025-06-30

  
Morgan Vädel

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vädel Installation AB, 556867-8717 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Arboga bedriver installationer och reparationer inom el, data och larm samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

Belopp i kr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 764 152	2 539 542	1 715 944	1 682 271
Resultat efter finansiella poster	46 908	39 374	87 428	19 393
Soliditet, %	40	40	37	24

Nettoomsättningen har minskat jmf med föregående år vilket bla beror på att man under 2023 hade några större tillfälliga ordrar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	62 652	29 406
Enligt beslut årsstämma: Omföring av föreg års vinst		29 406	-29 406
Årets resultat			36 522
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>92 058</b>	<b>36 522</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	92 058
årets resultat	36 521
Totalt	128 579
disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	128 579
Summa	128 579

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 764 152	2 539 542
Övriga rörelseintäkter		11 266	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 775 418</b>	<b>2 539 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-841 441	-1 566 061
Övriga externa kostnader		-259 617	-289 948
Personalkostnader	2	-626 815	-643 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 727 873</b>	<b>-2 499 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 545</b>	<b>39 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-739	-517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-637</b>	<b>-493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 908</b>	<b>39 374</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 908</b>	<b>39 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 386	-9 968
<b>Årets resultat</b>		<b>36 522</b>	<b>29 406</b>

2025071523297

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		126 115	111 368
Summa varulager		126 115	111 368
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 190	180 428
Övriga fordringar		15 302	10 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 948	8 974
Summa kortfristiga fordringar		118 440	199 722
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	3,4	204 048	34 725
Summa kassa och bank		204 048	34 725
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 603</b>	<b>345 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 603</b>	<b>345 815</b>

2025071523298

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		92 058	62 652
Årets resultat		36 522	29 406
Summa fritt eget kapital		128 580	92 058
<b>Summa eget kapital</b>		<b>178 580</b>	<b>142 058</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		124 748	92 292
Övriga skulder		130 776	59 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 499	51 926
Summa kortfristiga skulder		270 023	203 757
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>448 603</b>	<b>345 815</b>

2025071523299

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda

#### **Medelantalet anställda**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Män	1	1
Kvinnor		
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljad kreditlimit	70 000	70 000
Outnyttjad del	-70 000	-70 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Underskrifter

Arboga 2025-06-30



Morgan Vädel

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma